
ZARZĄDZENIE NR 334/22 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XXVI/294/21 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2022 rok ze zm., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia: 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań zrealizowanych ze środków z tytułu wydawanych 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 56 942 056,15 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 49 694 191,87 zł 

b) majątkowe w kwocie – 7 247 864,28 zł 

2) wydatki 83 303 131,88 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 49 811 400,35 zł 

b) majątkowe w kwocie – 33 491 731,53 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34EFCDE7-1C5F-47EE-BFCB-28545866AD47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 334/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 6 255 339,25 0,00 6 255 339,25 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 407 586,25 0,00 407 586,25 

  2800 

Dotacja celowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

7 500,00 4 000,00 11 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 101 347,62 -4 000,00 97 347,62 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 9 917 879,33 0,00 9 917 879,33 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 140 684,33 0,00 2 140 684,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 045 597,00 -1 250,00 2 044 347,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 200,00 1 200,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 50,00 50,00 

Razem: 83 303 131,88 0,00 83 303 131,88 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34EFCDE7-1C5F-47EE-BFCB-28545866AD47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 334/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 407 586,25 0,00 407 586,25 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 407 586,25 0,00 407 586,25 

  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

7 500,00 4 000,00 11 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 101 347,62 -4 000,00 97 347,62 
Razem: 407 586,25 0,00 407 586,25 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34EFCDE7-1C5F-47EE-BFCB-28545866AD47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 334/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki 1 578 456,00 0,00 2 304 323,04 

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  1 199 828,00   

851 85154 2800 

Dotacja celowa dla 
Regionalnego Centrum 
Kultury Kurpiowskiej w 
Myszyńcu na warsztaty i 
przygotowanie 
profilaktycznego spektaklu 
teatralnego  

  7 500,00 

851 85154 2800 

Dotacja celowa dla Ośrodka 
Pomocy Społecznej w 
Myszyńcu na program 
profilaktyczny pn. "Skarb to 
zdrowie, uświadom to 
sobie!"  

  4 000,00 

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 378 628,00   
600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   2 262 150,00 

710 71095 6639 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego   30 673,04 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 1 907 490,00 0,00 386 164,00 

801 80101 2590 

Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

113 930,00   

801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej przez 
osobę fizyczną 

400 560,00   

801 80101 2820 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie prowadzenia 
zajęć specjalistycznych w PSP 
w Pełtach 

  384,00 

801 80101 2830 
Dotacja celowa na 
dofinansowanie prowadzenia 
zajęć specjalistycznych w SP 

  1 280,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34EFCDE7-1C5F-47EE-BFCB-28545866AD47. Podpisany Strona 1



w Białusnym Lasku 

801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

17 940,00   

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

1 077 700,00   

801 80106 2540 
Dotacja dla punktu 
przeszkolnego prowadzonego 
przez osobę fizyczną 

174 630,00   

801 80149 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

49 490,00   

801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej przez 
osobę fizyczną 

73 240,00   

851 85149 2360 

Program polityki zdrowotnej 
w zakresie rehabilitacji 
leczniczej mieszkańców 
gminy Myszyniec na lata 
2021-2023 

  31 500,00 

851 85154 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  130 000,00 

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 
lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  20 000,00 

921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej   45 000,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych   158 000,00 

Ogółem    3 485 946,00 0,00 2 690 487,04 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34EFCDE7-1C5F-47EE-BFCB-28545866AD47. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 334/22 Burmistrza Myszyńca z dnia 7 czerwca 2022 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2022 rok 
 
1. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę 4 000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na dotację dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Myszyńcu na program 
profilaktyczny pn. "Skarb to zdrowie, uświadom to sobie!" (§ 2800). 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 1 250,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na opłaty i sporządzenia aktu notarialnego w związku z realizacją 
usługi prowadzenia PSZOK  (§ 4430, § 4520). 

 
 

 
 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34EFCDE7-1C5F-47EE-BFCB-28545866AD47. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok
WYDATKI
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie zadań realizowanych ze środków ztytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - WYDATKI
	Zalacznik 3 Dotacje udzielone w2022 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Uzasadnienie



